③
会 員 の み な さ ま ヘ

東 玉 川 」ヽ PTA第 153

平 成 27年 5月  7日

和  み  の  学  び  舎

世 日谷 区立 東 玉 川 小学 校
｀
  PTA会 長  児 嶋  裕 治

平 成 27年 度 5月 総 会 の ご案 内

若葉の緑も濃くなり、さわやかな季節となりました。

平成26年 度5月 総会を下記のとおり開催いたします。

ご多用のこととは思いますが、ひとりでも多くの会員のみなさまにご出席いただきますよう、

よろしくお願いいたします。

記

日時  : 平 成27年 5月 13日 (水)午 後2時 30分 ～

場所  : ラ ンチルーム

議題  : 1.平 成27年 度 各 委員会活動案審議

2.平 成27年 度 収 支予算案審議

3,そ の他

*な お当日欠席のんは、下記の委任状に記名捺印のうえ5月 9日 (土)までに担任の先生に提出するか、

当日出席の方にお預けください。    .

* ご 出席の力は、ご案内に添付しました活動案及び収支予算案を当日お持ちください。

球 上履きをご持参ください。

辛 議長に立候補してくださる方は、役員までお声かけください。

切り取り線

委  任  状

平成27年 度5月総会に出席できませんので総会における全ての権限を、PTA会 長 児 嶋 裕 治殿に

委任いたします。

東玉川小学校PTA会 長 児 嶋 裕 治 殿

年    組        会 員氏名

5月 9日 (土)まで